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GEÇİCİ VERGİ ORANLARI YIL 

VERGİ TÜRÜ  2017 2018 

Gelir Vergisi 15 % %15 

Kurumlar Vergisi 20 % %22 

 

 

  



NOTLAR  

 

I.Geçici Vergiye Tabi Olan Kazançlar:  

 

1. Ticari kazanç sahipleri  

2. Serbest meslek erbabı  

3. Kurumlar vergisi mükellefleri   

 

II.Geçici Vergiye Tabi Olmayan Kazançlar  

 

1. Basit usulde vergilendirilen ticari kazançlar, 

2. Gelir Vergisi Kanunu’nun 42 nci maddesi kapsamına giren 

kazançlar  

3. Noterlik görevini ifa ile mükellef olanların1 bu işlerden 

sağladıkları kazançlar, 

4. Yıllara yaygın inşaat işi ile uğraşanlar  

 

[Yukarıdakiler dışında kalan] Ticari kazanç sahipleri ile serbest meslek erbabı ile 

kurumlar vergisi mükellefleri  cari vergilendirme döneminin gelir vergisine mahsup 

edilmek üzere, Gelir Vergisi Kanunu’nun ticari veya mesleki kazancın tespitine ilişkin 

hükümlerine göre (indirim ve istisnalar ile Vergi Usul Kanunun değerlemeye ait 

hükümleri de dikkate alınarak) belirlenen ilgili hesap döneminin altışar aylık (2000/1514 

BKK. ile dönemler üçer ay, beyan ve ödemeler üçer aylık.) kazançları) üzerinden 

geçici vergi öderler. Geçici vergi matrahının hesaplanmasında dönem sonu mal 

mevcutları, kayıtlar üzerinden tespit edilir.  

 

III.Kurum Kazançlarında Geçici Vergi  

Kurumlar vergisi Kanunu  

 

MADDE 32- (1) Kurumlar vergisi, kurum kazancı üzerinden % 20 oranında alınır. 

(2) Kurumlar vergisi mükelleflerince, (dar mükellefiyete tâbi kurumlarda ticarî ve ziraî 

kazançlarla sınırlı olarak) câri vergilendirme döneminin kurumlar vergisine mahsup 

edilmek üzere Gelir Vergisi Kanununda belirtilen esaslara göre ve câri dönemin 

kurumlar vergisi oranında geçici vergi ödenir.   

GEÇİCİ MADDE 10- (Ek: 28/11/2017-7061/91 md.) 

(1) Bu Kanunun 32 nci maddesinin birinci fıkrasında yer alan %20 oranı, kurumların 

2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen 

kurumlar için ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine) ait kurum kazançları için %22 

olarak uygulanır. 

 

                                                           
1 Bizzat Noter olarak faaliyette bulunanlar, geçici vergi ödemek zorunda olup, sadece noterlik görevi ile 
görevlendirilenler geçici vergi ödemezler. 


